
Uchwała Nr XI/4/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 15 grudnia 2011 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny zabudowanej 
nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm. ) oraz art. 13 ust. 2 
ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (tekst  jednolity:  Dz.U. 
2010r. Nr 102, poz. 651 późn. zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  w  drodze  darowizny  –  z  zasobu  nieruchomości  Gminy 
Piaseczno – zabudowanej nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul.  Chyliczkowskiej 
17, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 52/2 w obrębie 19 o pow. 
1,4283 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KW WA5M/00419975/7, z przeznaczeniem na 
prowadzenie Liceum Ogólnokształcącego im. I Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


